RITENUTO pertanto di impegnare sul Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, esercizio 

finanziario 2025, sul capitolo U0000U02005 – U.1.03.01.02.006 - che presenta la necessaria 

disponibilità e capienza, a favore della Word System Communications srl, la somma complessiva di 

€ 5.070,81 (cinquemilasettanta/81) IVA inclusa; 

RITENUTO che la dott.ssa Chiara Sgamma, titolare dell'incarico della posizione organizzativa 

connessa alla sezione denominata "Gestione dell'inventario dei beni mobili, magazzino e servizi di 

economato", istituita nell'ambito dell'area "Gestione risorse e servizi strumentali" del servizio

[...]

Word System Communications srl con sede in Roma, Via G. Pianigiani, 56/58 – 00149 – CF/PIVA 

06356701000, la “fornitura di beni” per un importo di € 4.156,40 oltre IVA, per le esigenze del 

Consiglio regionale del Lazio”; 

2) di impegnare la somma complessiva di € 5.070,81 (cinquemilasettanta/81) iva inclusa, sul capitolo 

U0000U02005 – U.1.03.01.02.006 – “Altri beni di consumo – Servizio Tecnico”, del Bilancio del 

Consiglio regionale del Lazio, esercizio finanziario 2025, che presenta la necessaria disponibilità 

e capienza, a favore della Word System Communications srl con sede in Roma, Via G.